شاخص فرابورس نیز در معاملات روز شنبه ۲ آذر ماه با رشد بیش از ۴ واحدی به پله ۳ هزار و ۹۵۴ واحدی رسید. در بازار فرابورس نیز تعداد ۹۸۶ هزار و ۲۹۹ سهم اوراق بهادار به ارزش ۵۴۳ هزار و ۱۰۹ ریال در بیش از ۱۸۰ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

تجارت

۳

اقتصاد کلان

یکشنبه ۳ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۳۵

Sun • 24 Nov • 2019

خبر

کاهش نرخ تورم نقطه‌ای خانوارهای کشور

نرخ تورم ماهانه آبان ۹۸ به ۱.۶ درصد رسیده که در مقایسه با ماه قبل، ۰.۱ واحد درصد کاهش داشته‌است. به گزارش مرکز آمار ایران؛ منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل است.